

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №34»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
							3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	66	66	0	66	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0	
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Начальная школа (улица Кутузова, 39)																							
Административно-управленческий персонал, участвующий в ОП																							
11	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (каб.№ 207)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель директора по пра- вовому воспитанию (каб.№	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Педагогические работники										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
	207)																														
14	Учитель (каб.№ 101)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
15	Учитель (каб.№ 102)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
16	Учитель (каб.№ 103)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
17	Учитель (каб.№ 112)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
18	Учитель (каб.№ 113)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
19	Учитель (каб.№ 114)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
20	Учитель (каб.№ 202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
21	Учитель (каб.№ 203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
22	Учитель (каб.№ 204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
23	Учитель (каб.№ 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
24	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями (каб.№ 212)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
25	Учитель (каб.№ 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
26	Учитель (каб.№ 216)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
27	Учитель (каб.№ 218)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
28	Учитель (каб.№ 219)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
29	Учитель (каб.№ 220)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
30	Педагог-организатор (каб.№ 221)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
31А	Учитель (спортивный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
32А	Учитель (спортивный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
119	Учитель (каб.№ 201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
120	Учитель-психопед (каб.№ 203)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
121	Учитель-дефектолог (каб.218)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Старшая школа (бульвар Комсомольский,46)																															
Административно-управленческий персонал участвующих в ОП																															
39	Директор (каб.№105)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
69	Родины (каб.№301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Учитель (каб.№ 305)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Учитель (каб.№ 306)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Учитель (каб.№ 307)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Учитель (каб.№ 308)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Учитель (каб.№ 309)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Учитель (каб.№ 310)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Учитель (каб.№ 311)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Учитель (каб.№ 312)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Учитель (каб.№ 314)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Учитель (каб.№ 315)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Учитель (каб.№ 316)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Учитель (каб.№ 204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Учитель (каб.№ 304)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Учитель (каб.№ 205)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Педагог-библиотекарь (каб.№114 электронный читальный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-управленческий персонал участвующий в ОП																								
122	Заместитель директора по инновационной деятельности (каб.№210)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Прочий персонал участвующий в ОП																								
123	Специалист по охране труда (каб.№113)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 03.12.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда	
Заместитель директора по воспитательной работе	Глухарева Оксана Геннальевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>Оксана</u> (подпись)
	<u>26.12.2025</u> (дата)
Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:	
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	Шумилова Ольга Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>Шумилова</u> (подпись)
	<u>26.12.2025</u> (дата)
Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:	
Специалист по кадрам	Беляева Галина Егоровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>Беляева</u> (подпись)
	<u>26.12.2025</u> (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:	
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	Перевалова Анжелика Геннальевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>Перевалова</u> (подпись)
	<u>26.12.2025</u> (дата)
Главный бухгалтер	Щербакова Надежда Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>Щербакова</u> (подпись)
	<u>26.12.2025</u> (дата)
Специалист по охране труда	Ивлева Ольга Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>Ивлева</u> (подпись)
	<u>26.12.2025</u> (дата)
Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации	Семенова Татьяна Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
	<u>Семенова</u> (подпись)
	<u>26.12.2025</u> (дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	
4784	Сокольская Валерия Леонидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(№ в реестре)	<u>Сокольская</u> (подпись)
	<u>03.12.2025</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда